

Palauta viimeistään ennen leiriä vetäjille!

LEIRIKORTTI - Tiedot ovat luottamuksellisia!	
Seurakunta:	
Leiri:	
NUORENTIEDOT	
Etunimi	Sukunimi
Henkilötunnus	Puhelin
Sähköpostiosoite	
Kotiosoite ja postinumero	
Leirimuotoisessa rippikoulussa on hyvä huomioida, että nuoren tulee olla leirikuntoinen. Leiriolosuhteet poikkeavat hiukan "tavallisesta arjesta". Leirikeskuksessa tilat asettavat tiettyjä rajoituksia, esimerkiksi leiriläiset nukkuvat useamman huonekaverin kanssa ja leirillä noudatetaan leiriohjelmaa, johon kuuluu ryhmässä tekemistä ja olemista. Mitä tarkoittaa, että nuori on leirikuntoinen?	
1. Nuori pystyy nukkumaan muiden kanssa samassa huoneessa.	
2. Nuori pystyy olemaan ryhmässä.	
3. Nuoren sairauden oireiden tulee olla riittävällä tavalla hallinnassa.	
4. Nuori pystyy osallistumaan ohjelmaan ilman puhelinta.	
5. Nuori huolehtii henkilökohtaisesta hygieniasta ja riittävästä syömisestä. Mikäli mitkään edellä olevista asioista herättävät huolta tai kysymyksiä, pyydämme teitä olemaan yhteydessä leirin työntekijöihin. Toiveemme on, että jokainen nuori voisi käydä rippikoulun.	
Onko nuori ollut aiemmin leirillä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko nuorella haasteita jaksaa arjessa? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Miten nuori pärjää sosiaalisissa tilanteissa ja isossa ryhmässä? <input type="checkbox"/> hyvin <input type="checkbox"/> vähän haasteita <input type="checkbox"/> paljon haasteita	
Onko nuoren kaverisuhteissa huomioitavaa? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko nuorella jotakin sairauksia tai lääkitystä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Jos vastasit "kyllä" edelliseen kysymykseen, niin tarkenna vastausta tähän:	
Onko nuori erityisen tuen piirissä koulussa? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko nuorella oppimisvaikeuksia? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Jos vastasit "kyllä" edelliseen kysymykseen, niin tarkenna vastausta tähän:	
Leirillä lähtökohtaisesti majoitumme useamman hengen huoneissa biologisen sukupuolen mukaan jaoteltuina. Kaikissa leirikeskuksissa huoneissa ei ole omia vessoja ja suihkuja vaan ainoastaan yleisiä peseytymistiloja.	
Onko nuoren sukupuolisuuteen liittyviä asioita, jotka vaikuttavat nuoren majoitus- tai peseytymisjärjestelyihin?	
Luonnehdinta nuoren uimataidosta: <input type="checkbox"/> Hyvä <input type="checkbox"/> Välttävä <input type="checkbox"/> Heikko	
Saako leirillä otettuja valokuvia/videoita julkaista seurakunnan julkaisuissa/nettisivuilla/sosiaalisessa mediassa? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Ruoka-aineallergiat, jos muuttunut ilmoittautumisesta:	
HUOLTAJATIEDOT	
Etunimi	Sukunimi
Puhelin	Sähköposti
LEIRIN AIKANA TAVOITETTAVA TOINEN HUOLTAJA TAI VARAHENKILÖ	
Nimi	Puhelin

Päivämäärä

Huoltajan allekirjoitus